**CONSTANTIUS VICTOR AUGUSTUS
ATHANASIO.**

Ditius te immanibus maris fluctibus procellisque jactari nostræ clementiæ humanitas non permisit; te scilicet patriis penatibus nudatum, tuisque spoliatum, in inviis ferarum locis errantem non neglexit indefessa nostra pietas. Nam etsi diu distuli mentis meæ propositum litteris tibi significare, eo quod te ultro accessurum, laboribusque tuis remedium rogaturum exspectarem; tamen quia fortasse metus impedimento fuit ne propositum exsequerere tuum, ideo litteras munificentiae nostræ plenissimas ad tuam constantiam misimus; ut absque metu quamprimum conspectui nostro te praesentem sistere cures. quo voti tui compos effectus, nostramque humanitatem expertus, tuis restituaris. Hac enim de causa dominum meum et fratrem Constantem Victorem Augustum pro te rogavi, ut tibi veniendi daret facultatem, quo utriusque nostrum nutu patriæ restituaris, hocque gratiæ nostræ pignus assequare.

Epistola secunda.

Etsi id in primis superioribus litteris significavimus, ut absque metu ad nostrum comitatum te conferres; quod summopere cupimus te ad propria remittere, tamen etiam nunc has litteras ad tuam constantiam misimus: quibus adhortamur ut citra diffidentiam aut metum publica vehicula inscendas, et ad nos properes ut optatis frui valeas.

Epistola tertia.

Cum Edessæ degeremus, praesentibus tuis presbyteris, placuit ut misso ad te presbytero ad no-

D Socr. ὁμοίως κύμασιν ἀγρίοις.

(11) Socr. et Reg. οὐ παρεῖδεν. Editi vero οὐ παρήκεν.

(12) Socr. τῆς σῆς προθέσεως. Mox Socr. Reg. Basil. δωρεᾶς. Editi, δωριάς. Paulo post Socr. et Basil. στερεότητα. Reg. vero et editi στερότητα.

(13) Ita Reg. Socr. et Niceph. Editi ἐπὶ τῷ τῆς.

(14) Socr. et Nic. ἐπινευσάντων. Initio sequentis epistolae Socr. et καὶ μάλιστα. Infra Socr. διὰ τὸ βουλεύεσθαι. Mox idem νῦν ταῦτα, omisso καὶ. Paulo post Socr. Theod. Nic. στερεότητα. Reg. στερότητα, editi στερεότητα. Ib. Socr. Nic. διεδηλώκαμεν. Διό.

(15) Socr. Ἐδέση. Infra idem. πρὸς τὸ ἡμέτερον. Paulo post idem, ὀδεῦσαι.

strum comitatum properares, ut, ubi vultum nostrum contempseris, **135** quamprimum Alexandriam proficiscerere: sed quia multum temporis effluxit ex quo litteris nostris acceptis non venisti, eapropter: e jam quoque impense hortamur, ut vel nunc saltem quam celerrime nobis te sistas, quo et patriæ restitui, et voti compos effici queas. Ut autem res tibi fusius et plenius enarretur, Achitam diaconum misimus, ex quo tibi ediscere licebit, et mentis nostræ propositum et te quæ optas assequi posse.